
LAVORI DI ATTUAZIONE PGTU E MOBILITA' - MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI VARI - ANNO 2024 - COMUNE DI RHO (MI) CIG: B4B4B89E63
Data gara: 12.02.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 302.100,00
Costo del personale: € 88.530,10
Costi sicurezza: € 7.000,00           n. offerte valide in gara 136

          10% offerte in gara 13,6
          10% arr.to offerte in gara 14

       n. offerte tagliate 28

ribasso vincente: 15,907 OK n. offerte dopo taglio ali 108

somma offerte ammesse 1634,033
diff minima da soglia: 0,021 media offerte ammesse 15,130

media scost. 0,798

SOGLIA =somma media +scarto 15,928
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 

decremento soglia 0,000

soglia di anomalia 15,928

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 15,928 < della soglia

1 MARINO COSTRUZIONI SRL 15,980 15,980 0,850 15,980  
2 COLOMBO SEVERO & C. SRL 15,200 15,200 0,070  0,728
3 MARZOCCHI SRL 13,355 13,355   2,573
4 KACELI SRL 15,857 15,857 0,727  0,071
5 FERRO SRL 16,069 16,069 0,939 16,069  
6 SPA ADRIATICA STRADE 13,675 13,675   2,253
7 REDAELLI FRANCESCO SRL 18,928   18,928  
8 MENCONI SRL 13,097 13,097   2,831
9 SET BLOCK SRL 15,026 15,026   0,902

10 AROLDI F.LLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC 14,398 14,398   1,530
11 GIANNINI GIUSTO SRL 14,265 14,265   1,663
12 SIMEONI ERMANNO SRL 15,650 15,650 0,520  0,278
13 ENGECO SRL 16,610 16,610 1,480 16,610  
14 TICAR SAS DI RUFFATO DAVIDE, RUFFATO CRISTIANO & C. 18,610   18,610  
15 EFFEDI APPALTI SRL 12,500 12,500   3,428
16 DEL BONO SPA 15,011 15,011   0,917
17 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 14,889 14,889   1,039
18 IMPRESA SCALA SANTO SRL 16,136 16,136 1,006 16,136  
19 A.C.M. SRL 15,210 15,210 0,080  0,718
20 FAVINI COSTRUZIONI SRL 16,235 16,235 1,105 16,235  
21 BIOS ASFALTI SRL 15,264 15,264 0,134  0,664
22 F.M.C. STRADE SRL 15,532 15,532 0,402  0,396
23 BERGAMELLI SRL 15,329 15,329 0,199  0,599
24 BORDIN SRL 15,804 15,804 0,674  0,124
25 ICA STRADE 15,455 15,455 0,325  0,473
26 MANTOVAGRICOLTURA SRL 14,527 14,527   1,401
27 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 13,891 13,891   2,037
28 COGES SRL 10,050    5,878
29 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 13,749 13,749   2,179
30 IMPRESA DIONISIO SRL 14,462 14,462   1,466
31 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.B.A. 17,373 17,373 2,243 17,373  
32 MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C. 12,963 12,963   2,965
33 CANTIERI MODERNI SRL 14,938 14,938   0,990
34 UNIASFALTI SRL 13,871 13,871   2,057
35 CARTOCCI STRADE SRL 15,409 15,409 0,279  0,519
36 LUCOS SRL 13,484 13,484   2,444
37 IMPRESA GUIERINI SRL 14,130 14,130   1,798
38 ABRUSCATO SALVATORE 16,149 16,149 1,019 16,149  
39 ICO DI OGLIALORO SRL 18,990   18,990  
40 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 14,451 14,451   1,477
41 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 15,500 15,500 0,370  0,428
42 IVIES SPA 13,281 13,281   2,647
43 S.I.P.A. SPA SOCIETA’ IMPRESE PUGLIESI ASFALTI 13,803 13,803   2,125
44 IMPRESA SOROSINA 9,888    6,040
45 I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS 20,850   20,850  
46 IMPRESA COLOSIO SRL 14,258 14,258   1,670
47 P.G.S. IMPIANTI SRL 13,612 13,612   2,316
48 GF STRADE SRL 15,547 15,547 0,417  0,381
49 CO.RO.MET. SRL 10,287    5,641
50 IMPRESA MILESI GEOM. SERGIO SRL 18,900   18,900  
51 COGES SRL A SOCIO UNICO 15,957 15,957 0,827 15,957  
52 SANGALLI SPA 9,667    6,261
53 STRADE 2020 SRL 15,707 15,707 0,577  0,221
54 ZEBA SRL 14,000 14,000   1,928
55 CONSORZIO CONCOS SOC. COOP. 13,300 13,300   2,628
56 CO.GE.TI. SRL 15,754 15,754 0,624  0,174
57 UNISTRADE SRL 15,482 15,482 0,352  0,446
58 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 15,131 15,131 0,001  0,797
59 PALLADIO STRADE SRL 14,833 14,833   1,095
60 STUCCHI & C. SRL 15,583 15,583 0,453  0,345
61 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 17,777 17,777 2,647 17,777  
62 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 10,780    5,148
63 TEAS SRL 14,326 14,326   1,602
64 SERVIZI E COSTRUZONI SRL UNIPERSONALE 19,530   19,530  
65 ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE 17,001 17,001 1,871 17,001  
66 AIROLDI SRL 10,101    5,827
67 PAROLINI GIANNANTONIO SPA 12,310    3,618
68 ROFFIA SRL 10,180    5,748
69 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 10,077    5,851
70 SELVA MERCURIO SRL 14,874 14,874   1,054
71 GOITESE COSTRUZIONI SRL 15,057 15,057   0,871

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



72 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL 17,150 17,150 2,020 17,150  
73 IMPRESA ZAMPIERI SRL 10,258    5,670
74 EDIL STRADE VIGANI 11,038    4,890
75 IGES SRL 17,170 17,170 2,040 17,170  
76 GIAVAZZI SRL 15,555 15,555 0,425  0,373
77 OLLI SCAVI SRL 16,232 16,232 1,102 16,232  
78 GREAT WORKS SRL 17,290 17,290 2,160 17,290  
79 RONZONI  SRL 15,432 15,432 0,302  0,496
80 MACCHI COSTRUZIONI SRL 14,854 14,854   1,074
81 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 12,834 12,834   3,094
82 GI.MA.CO. COSTRUZIONI SRL 10,121    5,807
83 MERENDA E PODAVITTE SRL 16,550 16,550 1,420 16,550  
84 IMPRESA FOTI SRL 15,905 15,905 0,775  0,023
85 ARTUSO SRL 14,646 14,646   1,282
86 IDEAL SCAVI SRL 13,290 13,290   2,638
87 MA.MI. IMPRESA SOCIALE 15,130 15,130 0,000  0,798
88 SCA.MA. STRADE SRL 13,152 13,152   2,776
89 ENDIASFALTI SPA 14,062 14,062   1,866
90 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 15,833 15,833 0,703  0,095
91 RANIERI SRL 15,549 15,549 0,419  0,379
92 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 14,954 14,954   0,974
93 TROVATI SRL 13,021 13,021   2,907
94 MAZZA SRL 13,222 13,222   2,706
95 G.O.M. EDILGENERAL SRL 15,670 15,670 0,540  0,258
96 3V SRL 15,456 15,456 0,326  0,472
97 EUROSTRADE SRL 16,294 16,294 1,164 16,294  
98 GINI GIUSEPPE SPA 15,556 15,556 0,426  0,372
99 IMPRESA CASATI 15,282 15,282 0,152  0,646

100 ERRESTRADE SRL 15,232 15,232 0,102  0,696
101 SIMEDIL SRL 15,222 15,222 0,092  0,706
102 ECOVIE SRL 14,580 14,580   1,348
103 CASALUCCI SRL 15,176 15,176 0,046  0,752
104 BETON ASFALTI 14,199 14,199   1,729
105 ISECO SRLS 18,220   18,220  
106 S.A.I.M.P. -  SAIMP SRL 15,320 15,320 0,190  0,608
107 GERDAN SRL 18,848   18,848  
108 TUTTOSTRADE SRL 17,190 17,190 2,060 17,190  
109 CAZZANIGA & FUMAGALLI SRL 18,450   18,450  
110 F.LLI LOCATELLI SRL 18,310   18,310  
111 MPF SRL 16,901 16,901 1,771 16,901  
112 TS ASFALTI 16,670 16,670 1,540 16,670  
113 ISOF ASFALTI SRL 18,744   18,744  
114 IMPRESA DE GIULIANI SRL 16,082 16,082 0,952 16,082  
115 IMPRESA F.LLI SOGNO E FIGLI SRL 15,187 15,187 0,057  0,741
116 ING. ANGELO BIANCHI SRL 15,608 15,608 0,478  0,320
117 BRUNI SCAVI SNC 15,688 15,688 0,558  0,240
118 ICOV COSTRUZIONI SRL 9,917    6,011
119 SINTEXCAL SPA 15,907 15,907 0,777  0,021
120 IMPRESA RAMELLA E C. SRL 15,722 15,722 0,592  0,206
121 EDIL ASFALTI SRL 12,896 12,896   3,032
122 EGO COSTRUZIONI SRL 16,120 16,120 0,990 16,120  
123 MEZZANZANICA SPA 13,546 13,546   2,382
124 SCUFFI F.LLI SRL 18,192   18,192  
125 SINOPOLI SRL 16,138 16,138 1,008 16,138  
126 VALLOGGIA F.LLI SRL 13,933 13,933   1,995
127 ELIA STRADE SRL 18,881   18,881  
128 ITALSCAVI SRL 13,416 13,416   2,512
129 MA.IR. SRL 19,122   19,122  
130 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 15,159 15,159 0,029  0,769
131 EDILSTRADE SRL 15,790 15,790 0,660  0,138
132 PLONA LAVORI SRL 15,353 15,353 0,223  0,575
133 SINERGIE SRL 15,632 15,632 0,502  0,296
134 DEMO SCAVI SRL 16,450 16,450 1,320 16,450  
135 STELITANO APPALTI SRL 18,100 18,100 2,970 18,100  
136 IMPRESA LUISELLI SRL 11,300    4,628



N IMPRESA RIBASSO
1 SINTEXCAL SPA 15,907
2 IMPRESA FOTI SRL 15,905
3 KACELI SRL 15,857
4 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 15,833
5 BORDIN SRL 15,804
6 EDILSTRADE SRL 15,790
7 CO.GE.TI. SRL 15,754
8 IMPRESA RAMELLA E C. SRL 15,722
9 STRADE 2020 SRL 15,707

10 BRUNI SCAVI SNC 15,688
11 G.O.M. EDILGENERAL SRL 15,670
12 SIMEONI ERMANNO SRL 15,650
13 SINERGIE SRL 15,632
14 ING. ANGELO BIANCHI SRL 15,608
15 STUCCHI & C. SRL 15,583
16 GINI GIUSEPPE SPA 15,556
17 GIAVAZZI SRL 15,555
18 RANIERI SRL 15,549
19 GF STRADE SRL 15,547
20 F.M.C. STRADE SRL 15,532
21 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 15,500
22 UNISTRADE SRL 15,482
23 3V SRL 15,456
24 ICA STRADE 15,455
25 RONZONI  SRL 15,432
26 CARTOCCI STRADE SRL 15,409
27 PLONA LAVORI SRL 15,353
28 BERGAMELLI SRL 15,329
29 S.A.I.M.P. -  SAIMP SRL 15,320
30 IMPRESA CASATI 15,282
31 BIOS ASFALTI SRL 15,264
32 ERRESTRADE SRL 15,232
33 SIMEDIL SRL 15,222
34 A.C.M. SRL 15,210
35 COLOMBO SEVERO & C. SRL 15,200
36 IMPRESA F.LLI SOGNO E FIGLI SRL 15,187
37 CASALUCCI SRL 15,176
38 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 15,159
39 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 15,131
40 MA.MI. IMPRESA SOCIALE 15,130
41 GOITESE COSTRUZIONI SRL 15,057
42 SET BLOCK SRL 15,026
43 DEL BONO SPA 15,011
44 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 14,954
45 CANTIERI MODERNI SRL 14,938
46 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 14,889
47 SELVA MERCURIO SRL 14,874
48 MACCHI COSTRUZIONI SRL 14,854
49 PALLADIO STRADE SRL 14,833
50 ARTUSO SRL 14,646
51 ECOVIE SRL 14,580
52 MANTOVAGRICOLTURA SRL 14,527
53 IMPRESA DIONISIO SRL 14,462
54 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 14,451
55 AROLDI F.LLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC 14,398
56 TEAS SRL 14,326
57 GIANNINI GIUSTO SRL 14,265

GRADUATORIA GARA



58 IMPRESA COLOSIO SRL 14,258
59 BETON ASFALTI 14,199
60 IMPRESA GUIERINI SRL 14,130
61 ENDIASFALTI SPA 14,062
62 ZEBA SRL 14,000
63 VALLOGGIA F.LLI SRL 13,933
64 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 13,891
65 UNIASFALTI SRL 13,871
66 S.I.P.A. SPA SOCIETA’ IMPRESE PUGLIESI ASFALTI 13,803
67 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 13,749
68 SPA ADRIATICA STRADE 13,675
69 P.G.S. IMPIANTI SRL 13,612
70 MEZZANZANICA SPA 13,546
71 LUCOS SRL 13,484
72 ITALSCAVI SRL 13,416
73 MARZOCCHI SRL 13,355
74 CONSORZIO CONCOS SOC. COOP. 13,300
75 IDEAL SCAVI SRL 13,290
76 IVIES SPA 13,281
77 MAZZA SRL 13,222
78 SCA.MA. STRADE SRL 13,152
79 MENCONI SRL 13,097
80 TROVATI SRL 13,021
81 MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C. 12,963
82 EDIL ASFALTI SRL 12,896
83 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 12,834
84 EFFEDI APPALTI SRL 12,500
85 PAROLINI GIANNANTONIO SPA 12,310
86 IMPRESA LUISELLI SRL 11,300
87 EDIL STRADE VIGANI 11,038
88 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 10,780
89 CO.RO.MET. SRL 10,287
90 IMPRESA ZAMPIERI SRL 10,258
91 ROFFIA SRL 10,180
92 GI.MA.CO. COSTRUZIONI SRL 10,121
93 AIROLDI SRL 10,101
94 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 10,077
95 COGES SRL 10,050
96 ICOV COSTRUZIONI SRL 9,917
97 IMPRESA SOROSINA 9,888
98 SANGALLI SPA 9,667

N IMPRESA RIBASSO
1 I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS 20,850
2 SERVIZI E COSTRUZONI SRL UNIPERSONALE 19,530
3 MA.IR. SRL 19,122
4 ICO DI OGLIALORO SRL 18,990
5 REDAELLI FRANCESCO SRL 18,928
6 IMPRESA MILESI GEOM. SERGIO SRL 18,900
7 ELIA STRADE SRL 18,881
8 GERDAN SRL 18,848
9 ISOF ASFALTI SRL 18,744

10 TICAR SAS DI RUFFATO DAVIDE, RUFFATO CRISTIANO & C. 18,610
11 CAZZANIGA & FUMAGALLI SRL 18,450
12 F.LLI LOCATELLI SRL 18,310
13 ISECO SRLS 18,220
14 SCUFFI F.LLI SRL 18,192
15 STELITANO APPALTI SRL 18,100

OFFERTE ANOMALE



16 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 17,777
17 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.B.A. 17,373
18 GREAT WORKS SRL 17,290
19 TUTTOSTRADE SRL 17,190
20 IGES SRL 17,170
21 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL 17,150
22 ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE 17,001
23 MPF SRL 16,901
24 TS ASFALTI 16,670
25 ENGECO SRL 16,610
26 MERENDA E PODAVITTE SRL 16,550
27 DEMO SCAVI SRL 16,450
28 EUROSTRADE SRL 16,294
29 FAVINI COSTRUZIONI SRL 16,235
30 OLLI SCAVI SRL 16,232
31 ABRUSCATO SALVATORE 16,149
32 SINOPOLI SRL 16,138
33 IMPRESA SCALA SANTO SRL 16,136
34 EGO COSTRUZIONI SRL 16,120
35 IMPRESA DE GIULIANI SRL 16,082
36 FERRO SRL 16,069
37 MARINO COSTRUZIONI SRL 15,980
38 COGES SRL A SOCIO UNICO 15,957


